
 
 

Pág. 1 
Fundação de Esportes de Cornélio Procópio/PR, localizada na Rua Colombo, 55 – Centro 

43 3904-1108 / Email:pelc_co@outlook.com 
    

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCÓPIO 
 
CNPJ: 76.331.941/0001-70 
AV. MINAS GERAIS, 301 
CEP: 86300-000 – CORNELIO PROCÓPIO - PR 

 
 

Processo Seletivo Simplificado 
002/2017 

 
 

Divulgação do Resultado da Prova de Títulos conforme cronograma do Edital 002/2017 
O Presidente da Comissão de Processo Simplificado do Programa de Esporte e Lazer na Cidade – PELC, no 
uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital nº 002/2017, ANEXO III - Cronograma, 
resolve: 
TORNAR PÚBLICO, a Homologação extraoficial do Processo Seletivo Simplificado – PSS 002/2017 Prova de 
Títulos e da Prova Didática. 
 
Siglas: (V.I.) Vaga Imediata – (C.R.) Cadastro de Reserva – (D) Desclassificado 
 
 

Coordenação Pedagógica 
Numero 
Inscrição 

Nome Títulos 
(P1) 

Prova Prática 
(P2) 

Nota Final 
(P1+P2) / 2 = NF 

01 Joyce Janoni Desclassificada --- --- 
(apenas 1 inscrito) 
 
 

Agentes Generalistas   
 Inscrição Nome Títulos 

(P1) 
Prova Prática 

(P2) 
Nota Final 

(P1+P2) / 2 = NF 
Classificação 

V.I. 02 Addriely Daihenne da Silva Faria 90 100 95 01 
C.R. 06 Camila Pereira dos Angelos 88 100 94 02 
C.R. 04 Mozart Alves Santana Neto 75 100 87,5 03 
C.R. 03 Marcos Galdino dos Santos 90 75 82,5 04 
C.R. 05 Lorena de Fátima Barbosa da Silva 30 95 62,5 05 

D 08 Ana Flávia Gonçalves 36 Ausente ------ D 
D 07 Durval Ramos Neto 75 Ausente ------ D 
D 09 Sarha de Oliveira Lopes 30 Ausente ------ D 

 
 
 
 
 
 

Rogério Alves de Araújo 
Presidente da Comissão do PSS 002/2017 


